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Suomen Kommunistinen Puolue r.p.

Kieksi, Juha
FM, biologi

Leppéajoki, Seija
l&hihoitaja

Mettala, Lassi
trubaduuri

Vihred liitto r.p.

10

11

Heikkil&, Teppo
maanviljelija

Heikkild, Tero
nuoriso-ohjaaja

Heinonen, Sampsa
agronomi, ylitarkastaja

Kilpid, Laura
aidinkielenopettaja, taidetyélainen

Saarinen, Anne
opiskelija

Salonen, Mia
toimistosihteeri

Vihava, Kerkko
faktori, elakelainen

Vasemmistoliitto r.p.

12

13

Anttila, Eeva

merkonomi, erityislapsen omaishoitaja

Gustafsson, Hannu
likkeenharjoittaja, elakelainen



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Haapanen, Marjut
puutydlainen

Heinonen, Riina
hoitotyon opettaja

Helin, Mika
putkiasentaja

Hollo, Roni
opiskelija

Jalasjoki, Pirkko
sairaanhoitaja

Jalovaara, Sami
taksiyrittaja

Jalovaara, Simo
elakelainen

Jalovaara, Virpi
l&hihoitaja

Jarvenpad, Voitto
elékeldinen

Koivisto, Maarit

sairaanhoitaja, lagdkari

Koivu, Jenna
l&hihoitaja

Kuusisto, Ari
autonkuljettaja

Kuusisto, Raimo

levyseppa, elakelainen

Lehtonen, Rainer
kiinteistbnhoitaja

Lundgren, Esko

vesilaitoksen hoitaja, elékeléinen

Luoto, Jenni
lukiolainen

Mikkola, Hannes
elakelainen
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31 Niemela, Petro
tyoton

32 Pitkanen, Virve
metallityontekija

33 Tiainen, Lauri
rakennustydmies

Liike Nyt r.p.
34 Kouvonen, Joni-Henrik

kauppateknikko

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p.

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Boenisch, Maiju
arkkitehti, elakelainen

Jokinen, Kati
aamu- ja iltapaivatoiminnan ohjaaja

Laaksonen, Ari
isannoitsija

Ojala, Jouni
linja-operaattori

Piironen, Hanna-Mari
asiakkuusasiantuntija

Repo, Teijo
hioja

Simola, Miro
ensihoitaja

Suominen, Aino
aidinkielenopettaja

Tamminen, Leila
perushoitaja, eldkelainen

Tamminen, Timo
vartija

Tanskanen, Leila
toiminnanjohtaja



46

Tissari, Marke
lahihoitaja, tydnohjaaja
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Perussuomalaiset r.p.

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Jamsén, Merja
[&hihoitaja, elédkelainen

Kannisto, Kimmo
yrittaja

Kartta, Meri
ajoneuvoyhdistelman kuljettaja

Kauppi, Teuvo
lupainsindori, yrittaja

Kuusela, Tapio

elékelainen, entinen ammattivalmentaja

Lahtinen, Timo
maaseutuyrittgja

Laine, Heidi

Leppéjoki, Kari
tyétoiminnan ohjaaja, yrittaja

Marjomaa, Tatu
kodinkonemyyja

Metsanpera, Jarmo
elékelainen, entinen pankinjohtaja

Mékel&, Joni
rappari, ajoneuvoasentaja

Makeld, Teemu
yrittaja

Peltonen, Sini
merikapteeni

Rajamaki, Simo
atk-suunnittelija

Salminen, Eetu
asentaja



62

63

Vuorinen, Juha
palotarkastaja

Wallin, Tapani
yrittaja
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Kansallinen Kokoomus r.p.

KOK+KD

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Alppiranta, Jari
elakelainen, rehtori (evp)

Bostrom, Jaana
postittaja

Heilala, Teemu
maatalousmyyja

Isotuovola, Paivi
koulukuraattori

Jokela, Marika

varhaiskasvatuksen opettaja, KM-opiskelija

Jumppanen, Siiri

yhdistelmaajoneuvonkuljettaja, opiskelija

Kauti, Hannu
rakennusalan yrittaja

Kiviniemi, Sanni
asiakkuuspéaallikko

Koivisto, Juho
ylioppilas, varusmies

Kojo, Sakari
osastopaallikkd

Liepina-Naula, llze
projektikoordinaattori

Lindgren, Keijo
yrittaja

Mutala, Mika
yrittaja



77 Mé&ki-Punto-Ristanen, Tarja 6/ 10
oikeustradenomi, edunvalvontasihteeri

78 Nummela, Henri
tekninen myyja

79 Nummila, Kari
toimittaja, maanviljelija

80 Onnela, Anne
MMM, maatalousyrittdja

81 Pacheco Arenas, Ana
MBA, kielten opettaja

82 Paljakka, Anne
myymalapaallikko

83 Perho, Tiina
johdon erityisavustaja, KM

84 Pietila, Sirpa
maatalousyrittaja
85 Rinne, Jorma

toimitusjohtaja, elakkeella

86 Suominen, Olavi
myynti- ja kehitysjohtaja

87 Tullila, Suvi
kuljettaja

88 Uusitalo, llari
ylioppilas, varusmies

89 Vikstrom, Eija-Liisa
johtava hoitaja, TtM

a0 Wilen, Hannele
lehtori, elakelainen

Suomen Kristillisdemokraatit (KD) - Kristdemokraterna i Finland (KD) r.p.
KOK+KD

91 Helander, Mimosa
yrittaja
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Paldanius, Seppo
yrittdja, pastori (MTh)
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Suomen Keskustar.p.

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

Ahokas, Pekka
maanviljelija

Alajoki, Elina
hallintosihteeri, tradenomi

Ala-Nissila, Olavi

KHT-tilintarkastaja, kauppatieteiden maisteri

Arvola, Tuija-Maija
sairaanhoitaja (AMK)

Ek-Marjamaki, Teija
esh, KM

Haavisto, Salla
hallintotieteiden opiskelija

Holmijoki, Elina
[&hihoitaja

Hongisto, Emmi
sairaanhoitaja

Huhtala, Raimo
autoilija

Hamalainen, Juhani
myyntiedustaja

Laaksonen, Jukka
opiskelija, ammatillinen ohjaaja

Laine, Olli
lahihoitaja

Levomaki, Tuomas
maanviljelija

Levonen, Tiia
terveyskeskuslaakari, vs. ylilaakari

Mékela, Ossi
agrologi (AMK)



108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

Mékel&, Pirjo
suuhygienisti, elakelainen

Pietila, Juho
maatalousyrittaja

Pirttisalo-Makela, Jaana
emanta, yrittaja

Podzigun, Edvin
séhkbdasentaja

Pulliainen, Markku
DI

Punki, Henriikka
sosionomi (AMK)

Raikkonen, Juhani
yrittaja

Raitala, Juha
maanviljelija

Rautavuori, Paavo

rehtori (elakkeelld), seurakuntaneuvos

Salo, Lauri
kauppatieteiden yo

Savo, Aapo
toimitusjohtaja

Schwartz, Jari
rehtori, maatalousyrittaja

Tammelin, Tuomas
maatalousyrittaja

Toivonen, Jouni
elakelainen

Turunen, Tommi
maalaamotydntekija

Uusitalo, llkka
KT, lehtori (AMK)

Vainio, Heikki
opetusneuvos, rehtori (evp)
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125

126

127

128

129

Vainio, Matti
autonkuljettaja

Vanha-Perttula, Paivi
maatalousyrittdja, emanta

Vuolle, Mikko
opiskelija

Vuorinen, Vili
maatalouskoneasentaja

Valimaki, Jari

johtava ylilaéakari, elakelainen
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Meidéan Loimaa yhteislista

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

Aronoja, Esa
tyopaallikko

Huhti, Elina
opiskelija

Jalonen, Helena
vapaaehtoistyontekija

Jarvinen, Rauno
myyntiedustaja, eldkelainen

Kiviranta, Juuso
insindori, opiskelija

Koenkytd, Jyrki
kauppias

Leminen, Turkka
yrittaja

Markula, Pasi
yrittdja, maanviljelija

Makela, Piia
toimistotyontekija, yrittaja
Nurminen, Tommi

tarjoilija

Nurminen, Toni
yrittaja



141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

Ollila, Riikka
yrittaja

Pajula, Viljami
opiskelija, yrittaja

Pakarinen, Anette
yrittaja

Penttila, Janina
sairaanhoitaja

Sundgqvist, Toni
yrittaja

Temonen, Elina
yrittaja

Tiillikka, Jaana
yrittaja

Vainio, Mika
jarjestelmaasiantuntija

Vuori, Tuomas
palveluesimies

Vuorinen, Annareeta
koulunkaynninohjaaja

Ylitalo, Matti
yrittaja
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